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HARC KOZSEG ONKORMANYZATA
Harc, F§ u. 59. '
Tel/Fax: (74) 437-030

JEGYZOKONYV

Késziilt: Harc Kozség Onkormanyzata Képviselo-testiiletének 2013. szeptember 9-én
(kedden) 8 orakor megtartott rendkiviili nyilvanos lilé¢s€rdl.

Az iilés helye: Kézséghaza tanacskozo terme.

Jelen vannak:

Siposné Csajbdk Gabriella polgarmester

Téth Gabor alpolgérmester

[asz16 Laszléné |

Paksi Istvan képviseldk
Tavolmaradt:

Marsai Jozsef képviseld

A Kézis Onkormanyzati Hivatal részérél:

Balogh Gydrgyi irodavezetd €s
Fehérné Makk Anita jegyzékinyvvezetd

Siposné Csajbok Gabriclla polgdrmester koszonti a  képviseld-testiileti iilésen
megjelenteket. Megallapitja, hogy az iilés hatdrozatképes, és az Ulést megnyitja.
Ismerteti a napirendi javaslatot.

A képviseld-testiilet a napirendet egyhanguan eclfogadta, és az aldbbiak szerint
allapitotta meg:

NAPIREND:
1.) Vipis vizelvezeté helyredllitisara vallalkozé kivilasztasa

Eldado: Siposné Csajbok Gabriella polgdrmester — irdsbeli eldterjesztés

irodavezetd



2.} Inditvianyok, hozzaszdlasok, egyebek

Ezutin a képvisel6-testiilet megkezdi a napirend szerinti iigyek megtargyaldsat.

1.) Vapds vizelvezetd helyredllitasara vallalkozo kivalasztasa

Eldadd: Siposné Csajbok Gabriella polgdrmester — irdsbeli eldterjeszids

Siposné Csajbok Gabriella polgdrmester elmondja, hogy augusztus 13-4n megkaptuk a
Belligyminisztériumtdl az értesitést arrél, hogy a Fo utcai vizlefolyé helyredllitasara
beadott vis maior tdmogatasi kérelmiinkre 4.700.000 Ft tdmogatast biztositanak.
Beszereztiink harom arajanlatot az épitési villalkozé kivalasztasara. Megkéri Toth
Gdbor alpolgarmestert az arajanlatok ismertetésére.

Toth Gébor alpolgérmester elmondja, hogy az Alpiszig 97 Kft. vardombi cég
5.847.960 Ft Osszegll arajanlatot, Modok Istvan bataszéki vdallalkozé 6.071.108 Ft
Osszegli arajanlatot, Dandé Andrds alsénédnai véllalkozd 6.255.400 Ft Osszegi
drajanlatot nydjtott be a karosodott vizelvezetd helyreallitisara. Javasolja a legolesobb
Osszegll drajanlat elfogadasat, amelyet az Alpiszig 97 Kft. adott be.

A képvisel6k egyetértenek az alpolgarmester javaslataval,

Kérdés, hozzdszolas nem volt, a polgarmester szavazast rendel el az Alpiszig 97 Kit
Arajanlatanak elfogadasa targyban.

A képviseld-testiilet 4 egyhangll igen szavazattal az alabbi hatarozatot hozta:

125/2013. (IX.9.) dnkormanyzati hatirozat

A F6 utcai vapés vizelvezetd helyreallitasarol

Harc Kozség Onkormanyzatinak Képviselo-testiilete akként
hatarozott, hogy a vis maior timogatési keretb6l megvalosulo - a
Fé utcai vapas vizelvezetd arok helyreallitdsdra beadott arajanlatok
kozill az Alpiszig 97 Kft. 5.847.960 Ft-rol sz0lo ajanlatat fogadja
el,

A Képviseld-testiilet megbizza a polgarmestert, hogy az Alpiszig
97 Kft-vel a szerzddést kisse meg,

Felelds: Siposné Csajbok Gabriella polgarmester

Hataridd: 2013, szeptember 30.
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2.) Inditvanyok, hozzaszo6ldsok, egvebek

Siposn¢ Csajbok Gabriella poigarmester elmondja, hogy szeptember 6-an pénteken dr.
Besze Katalin {igyvédtdl kaptunk levelet. Megkéri Balogh Gydrgyi irodavezetit a
levél ismertetésére.

Balogh Gyorgyi irodavezetd ismerteti dr. Besze Katalin iigyvéd levelét. Elmondja,
hogy Boni Zoltan volt polgarmester fellilvizsgélati kérelme ligyében dontdtt a Kuria.
Az itélet szerint Harc Kozség Onkormanyzatanak osszesen 2.465.557 Ft-ot dsszeget
kell megfizetni Béni ZoltAn Harce, Jokai utca 14. szam alatti lakosnak legkésébb 2013.
szeptember 17. napjaig. Levelében felhivja a figyelmet a hataridd betartisara, ennek
elmaraddsa esetén végrehajtasi eljarast fognak inditani az dnkormanyzat cllen.

Siposné Csajbok Gabriella polgarmester elmondja, hogy érdemben csak akkor tudunk
beszélni a problémardl és barmiben donteni, hatirozni, amikor dr. Nemes Arptid
iigyvéd ar — jelenleg még killfslddn tartdézkodik — atveszi a Kuria itéletét. Dr. Besze
Katalin tigyvéd altal kiildétt levél a Kiria itéletének elsé oldalat tartalmazta, ¢z nem
lehet elég informacié ahhoz, hogy tovabb tirgyaljunk errdl. Feltehetden a megitélt
osszeget ki kell majd fizetniink. Ennek kifizetése miatt az Onkormanyzat
mikodoképessége akar veszélybe is kerlilhet. Szerdara elkészill a koltsegvetés a
jelenlegi allapotrol, addigra az iigyvéd urral is feltudjuk venni a kapcsolatot, akkor mar
donthetiink arr6l, hogy kell-e felvenni miikédési hitelt.

Laszly I Aszloné képviselé elmondja, hogy ha nem lesz pénz, felfliggeszthetik a
szocialis bizottsag milktdését.

Siposné Csajbok Gabriella polgarmester elmondja, hogy a F6& utcai vizlefolyd
helyreallitasara kotelezett az dnkormanyzat, mivel a csapadékviz-elvezetést biztositani
kell, a veszélyhelyzetet meg kell sziintetni. A jatszotér megépitésére a szerzOdes
alairisa folyamatban van. El kell gondolkodni azon, hogy lemondjunk-e a
tiszteletdijrol, ledllitsuk-¢ a falubuszt, valamint meg kell szigoritani az adébehajtast.

T6th Gabor alpolgirmester elmondja, hogy azok a mezdgazdasdgi vallalkozok,
akiknek Harcon van foldjiik, nem fizetnek iparizési adot a kozségnek. Fel kell keresni
a vallalkozokat €s fel kell szolitani 6ket az ado megfizetésére.

Balogh Gydrgyi irodavezeté elmondja, hogy a Bozsir Kéalmadn &nallo birésagi
végrehajtét megkerestik a kintlevoségek behajtasa miatt, levelinkre még nem
valaszolt. A mezbgazdasagi vallalkozdk iigyében a szitkséges intézkedést megteszi a
névsor ismeretében.

Tovabbi tirgyalnivald nem volt, a polgarmester az iilést 8 6ra 45 perckor bezirta.
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Siposné Csajbék Gabriella & dr. Baranyai Eszter
polgirmester h ,9 jegyzd
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JELENLETI IV

Harc Ko6zség Onkormanyzata Képviselb-testiilete
2013. szeptember 9-én tartott rendkiviili nyilvanos tilésérol.

L. Siposné Csajbok Gabriella POIZAIMESLEr ... iusecsssiommerrrrsssemerrmsiirmeees e
2. Téth Gabor alpolgdrmester \ﬁu" . Gb‘lﬂo\” ................
3. Laszl6 Laszloné képviseld . E(F.\.;Lq. =% J(ﬁ ’%LG': T S
4. Marsai Jozsef képviseld
5. Paksi Istvin képvisels R TIIR:
6. Dr. Baranyai Eszter jegyz8 000 i,
7. Balogh Gyorgyi irodavezetd O@T}'}K’ﬂ ...........................

Tanacskozasi joggal meghivottak:

--------------------------------------------------------------------------------
.................................................................................
.................................................................................
.................................................................................
.................................................................................
..................................................................................

..................................................................................



HARC KOZSEG POLGARMESTERE
7172 Harc, Fo u. 59.
Tel/Fax: (74) 437-030

MEGHIVO
Ertesitem, hogy Hare Kozség Onkorméanyzata Képviselé-testitlete rendkiviili tilését
2013. szeptember 9. napjan (hétfon) 08:00 orai kezdettel tartja.

Az iilés helye: Harc K 8zséghaza tanacskozo terme

Napirendi javaslat:

1.) Vapis vizelvezeté helyreallitasara villalkozé Kivalasztisa
Eldads: Siposné Csajbok Gabriella polgdrmester — irdsbeli elGterjesziés
2.) Egyebek

A testiileti iilésre ezuton tisztelettel meghivom és kérem a feltétlen és pontos megjelenését.

Harc, 2013. szeptember 9, g\\_ﬁk C7\/"” [' qk———

Siposné Csajbdk Gabriella
polgarmester
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Epftéipari, Keraskedelmi és Szolgdaitato K. 6

alpiszig 97’ Kft.

7146 VARDOMB ADY ENDRE U. 14
Tel/Fax: 74/410-970 . Mobil.: 06/20 951 88 43 FERRCERT

Harc Kozség Onkormanyzat
Harc F6 utca 59.
Targy:Vizelvezeto vapa helyreallitas

Arajanlat
Anyagkoltseg Dij
Vizelvezet6 helyreallitas 2239980 2364713
2239980 2364713
Anyagkoltség+Dij: 4604693
Afa+27%: 1243267
Osszesen: 5847960
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- LVizelvezeti helyreallitas

S5z,

11

12

16
17
18

Tételszdveg

Beton vizelvezetd vapa elbontéisa 12-
15 cm vitg-ban, beton tormelék
felrakasa szallito eszkdure

Beton t6rmelék elszallitasa 25-30 km-
en beliil

Iszapos talaj eltdvolitisa, felrakasa
szallito eszkdzre

Iszapos talaj elszallitasa 5 km-en
beliil

Zazottbeton felrakdsa szallito
eszkdzre

Zhzottbeton elszéllitasa 25-30 km-en
beliil

Zuzottbeton réteges elteritése gépi
erbvel

Zazott beton réteges 16maritése
Beton bordak helyén zizott beton
visszaszedése

Bord4k oldalzsaluzasa 13 cm-es
pall6bél, megtdmasziva

Bordak bebetonozasa C20-25
minOségii betonbol mixer szallitassal
Betonvas tiiskék elhelyezése 25 cm
tdvolsdgban @12-es méretben
hosszlsagban

Tiikorképzés THK 0-32-es anyagbol
Vizelvezetd oldalzsalu készitése,
megtamasziasa

Vizelvezets vapa betonozasa 18 cm
vtg-ban vasalas nélkiil C20-235
mindségil betonbol léc lehvzassal
Padkarendezés tdmdritéssel
Kozmiibekotés helyreallitasa
Elektromos légvezeték tartbosziop
megtimasztisa

Dilatacio bevagasa

menny. egyseg

21,6 m3
21,6 m3
60 m3
60 m3
138qa
138 m3

138 m3
138 m3

17 m3
21,6 m3

16 m3

0,42 t
27 m3

21,6 m3

32,4 m3
180 fm

4 db

2 db
60 fm

anyag

dij

anyag

egysépre egyseégre {sszesen

=

450

1200

28100

200000

6800

1200

28100

100

8000

10000
700

20833
3700
3800
1530

850
3700

1200
750

3800
1500

3500

25000
2500
1500
6500

300

8000

14000
500

386400

62100

25920

449600

84000
183600
25920
910440
13000
32000
20000

42000
2239980

dij
dsszesen
449993
79920
228000
91300
117300
510600

165600
103500

64600
32400

56000

10500
67500
32400
210600
54000
32000
28000

30000
2364713



Dandé Andras |
Alsonana Kossuth L. u. 91.

Harc Kozség Onkormanyzat
Harc Fé6 uteca 59.

Targy:Vizelvezetd vapa helyredllitas

Arajanlat
Anyagkdéltség Djj
1. Vizelvezetd helyreallitas 2400380 2525132
2400380 2525132
Anyagkoltseg+Dij: 4925512
Afa+27%: 1329888
Osszesen: - 6255400
2013.08.30 S ‘
Tisztelettel: N
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1.Vizelvezeti helyreallitas

S8z,

15

16
17
18

Tételszdvep menny. egyseg

Beton vizelvezetd vapa elbontasa 12-
15 ¢m vig-ban, beton tirmelék

felrakasa szallité eszkozre 21,6 m3

Beton tormelék elszallitasa 25-30 km-

en beliil 21,6 m3

Iszapos talaj eltavolitasa, felrakisa

szallité cszkdzre 60 m3

Iszapos talaj elszAllitdsa 5 km-en

beliil 60 m3

Zizottbeton felrakasa szallito

eszkozre 138 ‘mB

Zuzottbeton elszallitasa 25-30 km-en ‘

beliil 138 m3

Zuzottbeton réieges elteritése gépi

erovel 138 m3

Znizott beton réteges tOmoritése 138 m3
- Beton bordak helyén ziizott beton

visszaszedése 17 m3

Bordéik oldalzsaluzasa 15 cm-es

pallobsl, megtamasztva 21,6 m3

Bordéak bebetonozasa C20-25

mindségi betonbdl mixer szallitassal 16 m3

Betonvas tliskek elhelyezése 25 om
tdvolsagban @12-es méretben
hossnisagban 042 1

Tiikérképzés THK 0-32-es  anyaghol 27 m3
Vizelvezett oldalzsalu készitése,

megtamasztasa 21.6 m3
Vizelvezet6 vapa betonozisa 18 cm

vtg-ban vasalas nélkiil C20-25

mindségi betonbol léc lehiizassal 32,4 m3
Padkarendezés tomdoritessel 180 fm
Kdzmiibekotés helyreallitasa 4 db
Elektromos légvezeték tartéoszlop

meglamasziasa 2 db
Dilatacié bevagasa 60 fm

anyag

cgységre

0

0

550

1500

29000

205000

7000
1300
30500
155

8900

12500
800

dij

anyag

cpységre  Osszesen

21000
3800
4250
1650

900
3850

1300
900

4000
1600

3700

27000
2750
1800
6805

345

8900

16500
649

400200

75500

=

32400

464000

86100
189000
28080
983200
27900
35600
25000

48000
2400380

di
gsszesen

453600

82080
255000

99000
124200
531300

179400
124200

68000
34560

59200

11340
74250
38880
220482
62100
35600
33000

38940
2525132



Modok Istvan
Bataszék Lajvér u. 13.

Harc Kozség Onkormanyzat
Harc F6 utea 59.
Targy:Vizelvezetd vapa helyreallitas

Arajanlat
Anyagkdltség Dij
1. Vizelvezetd helyreallitas 2331840 2448560
2331840 2448560
Anyagkoltség+Dij: 4780400
Afa+27%: 1290708
Osszesen: 6071108
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L.Vizelvezetd helyreallitas

S5z,

15

16
17
18

Tételszoveg

Beton vizelvezetd vapa clbontdsa 12-
15 cm vtg-ban, beton térmelék
felrakasa szallito eszkdzre

Beton tormelék elszallitasa 25-30 km-
en beliil

Iszapos talaj cltavolitasa, felrakasa
szAllito eszkbzre

Iszapos talaj elszillitasa 5 km-en
beliil

Znuzottbeton felrakasa szallitd
cszkozre

Zizottbeton elszallitasa 25-30 km-en
beliil

Zizottbeton réteges elteritése gépi
crovel

Zuzott beton réteges tOmoritése
Beton bordak helyén zuzott beton
visszaszedése

Bordak oldalzsaluzasa 15 cm-es
pallobél, megtamasztva

Borddk bebetonozisa C20-25
mindségi betonbdl mixer szallitdssal
Betonvas tiiskeék elhelyezése 25 em
tavolsagban @12-es méretben
hosszisagban

Tukorképzés THK 0-32-es  anyagbol
Vizelvezetd oldalzsalu készitése,
megtimasztasa

Vizelvezetd vapa betonozasa 18 ¢m
vtg-ban vasalas nélkiil C20-23
mindségil betonbdl 1€¢ lehizdssal
Padkarendezés tomoritéssel
Kézmiibekotés helyreallitasa
Elektromos légvezetck tartoosziop
megtimasztasa

Dilaticié bevagasa

menny. egység

21,6 m3
21,6 m3
60 m3
60 m3
138 3
38 m3

138 m3
138 m3

17 m3
21,6 m3

16 m3

0,42 t
27 m3
21,6 m3
32,4 m3
180 fin

4 db

2db
60 fm

anyag

dij

anyag

egysegre egységre Osszesen

0

500

1400

28250

200500

6900

1275

29500

150
8500

12000
750

20600

3750

4000

1550

875

3750

1245
815

3900

1550

3600

26500

2600

1750

6700
350
8500

15500
650

396750

0
69000

=

30240

4352000

84210
186300
27540
955800
27000
34000
24000

45000
2331840

dij

dsszesen

451440

81000

240000

93000

120750

517500

171810
112470

66300
33480

57600

11130
70200
37800
217080
63000
34000
31000

39000
2448560



